
Ideální nájemce Lazaretní 925/9, 615 00 Brno-Židenice, Tel.: 222 703 030, E-mail: inzerce@idealninajemce.cz, web: www.idealninajemce.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 4744

31 900 Kč
za měsíc
vratná jistota, náklady na
bydlení 7 000,-Kč,
poplatek za podnájem

Pronájem bytu 4+kk, Hurbanova, Krč, 78 m2
Hurbanova, 14200, Praha 4, Praha

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 12
Počet podlaží v domě: 14 Celková podlahová plocha: 78 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V Topení: Ústřední - dálkové
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: K dlouhodobému podnájmu Vám nabízíme tento mezonetový, kompletně zrekonstruovaný
a vysokým standardem zařízený byt o dispozici 4kk s balkonem.
Horní část bytu, ve které se do bytu vstupuje tvoří samostatný pokoj (pracovna), ze které je opravdu úchvatný výhled
na Prahu. Po schodech se vchází do spodní části které dominuje velký obývací pokoj přímo napojený na kuchyňský
kout, se vstupem na balkón, dvě ložnice a nádherná koupelna s vanou, pračkou, sušičkou a toaletou.
Byt se nabízí kompletně zařízený tak, jak vidíte na fotografií.
Nachází se v lokalitě s kompletní občanskou vybaveností - pár kroků od od domu je hypermarket Albert, několik
základních i mateřských škol, dětská hřiště a autobusová zastávka "sídliště Krč". Pro sportovní a volnočasové aktivity
můžete využít blízký "Kunratický a Michelský les".
Nedaleko je také Fakultní Thomayerova nemocnice a do lokality bude přivedena nová linka metra D.
Zálohové platby už obsahují zálohy na elektřinu a pojištění domácnosti.
Byt je k dispozici ihned.

Vyřizuje
Miloslava Kačerová
Tel.: 222703030
GSM: 222703030
E-mail: inzerce@idealninajemce.cz


